Centrale hydraulique «Compact»
Wandfl uh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfl uh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfl uh.com Modifi cations réservées 2.12-50010F 1/21
CH-3714 Frutigen      Edition 10 10
Centrale hydraulique «Compact»
• Capacité du réservoir  Vmax = 60 litres
• Débit volumétrique Qmax = 25,5 l/min
• Puissance électrique Pmax = 9 kW

Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfl uh.com Modifi cations réservées 2.12-50010F 2/21
CH-3714 Frutigen      Edition 10 10
CODIFICATION
 CHN - - V / H - #
Centrale de base:
Centrale hydraulique «Compact»
Capacité nominale des réservoirs:
Volume de remplissage   6 litres 6,3
 12 litres 10
 32 litres 25
 60 litres 63
Schéma de base:
Tailles nominales des systèmes modulaires:
Taille nominale NG4-Mini 4
 NG6 6
Exécution du bloc de base:
Exécution normale avec fi ltre spin-on (fi ltre de retour) N
Exécution avec fi ltre de pression  D
Avec robinet de vidange d’accu intégré  A
Sans robinet de vidange   sans indice
Montage des valves:
Limiteur de pression en cartouche:
A action directe, réglage par clef  D
Piloté, réglage par clef  V
Limiteur proportionnel  P
Limiteur agréé CE  T
Sans limiteur de pression  sans indice
Cartouche valve à clapet:
Valve à clapet él.-magn. pour circuit sans pression U
Sans valve à clapet électro-magnétique  sans indice
Unité pompe:
Pompe à engrenages à denture externe Vivoil
Débit volumétrique selon tableaux «Unités pompes» pages 6 –7 l/min
Moteur triphasé
Puissance des moteurs selon tableaux «Unités pompes» pages 6 –7 kW
Accessoires:
Bac de rétention  A
Accumulateur B
Capteur de pression C
Pressostat double D
Pressostat simple  E
Indicateur d’encrassement optique F
Manomètre G
Indicateur d’encrassement électrique I
Robinet de vidange L
Raccord Minimess M
Capteur de température  N
Contrôleur de température (réglé fi xe à 70 °C) T
Contrôleur de niveau (volume d’huile min.) U
Contrôleur de niveau et de température V
(volume d’huile min., réglé fi xe à 70 °C)
Refroidisseur  W
Indice de modifi cation (déterminé par l’usine)
⎫
⎬ excepté CHN6,3
⎭
Centrale hydraulique «Compact»
Wandfl uh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfl uh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfl uh.com Modifi cations réservées 2.12-50010F 3/21
CH-3714 Frutigen      Edition 10 10
DONNÉES TECHNIQUES
CENTRALE DE BASE
Dénomination CHN6,3 - 4… CHN 10 - 4… CHN 10 - 6… CHN25 - 6… CHN63 - 6…
Construction – Réservoir avec fond incliné, raccord de vidange indicateur de remplissage,